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Señor:
JUEZ		PROMISCUO	MUNICIPAL	DE	CURUMANI	-	CESAR
E. S. D.

REF :	PROCESO	EJECUTIVO	SINGULAR.
DE :	BANCO	AGRARIO	DE	COLOMBIA	S.	A.
CONTRA :	NAHUN	MORENO	GIL.
RAD :	2021-00398-00

En	archivo	adjunto,	envío	una liquidación de crédito del proceso de la	referencia,	para	su
incorporación	al	expediente	y	en	consecuencia,	solicito	se	sirva	darle	el	trámite de ley	y
se	ordene	la	Aprobación la	liquidación de crédito.

Atentamente,

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U.  DEL ATLÁNTICO 

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093
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Señor: 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CURUMANI CESAR. 
E.   S.   D. 
 
REF  : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  S.A. 
CONTRA : NAHUN MORENO GIL. 
RADICACION : 2021 – 00398 – 00 

  
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadanía 
No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado  e inscrito con tarjeta profesional 
No. 67.056 C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  
S.A.,  como consta en el Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita en la Cámara 
de Comercio de Cali, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación 
DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR, respetuosamente presento a su despacho la 
correspondiente liquidación del crédito dentro de la oportunidad legal  a saber:  
 
Capital Pagaré N° 024556100001271………………………….…….…....…. $   1.459.277.00 
- Intereses corrientes desde la fecha del último abono 20/12/2019 

         hasta vencimiento 20/12/2020………………………………………………… $       159.937.00 
- Intereses Moratorios desde el día 21/12/2020 hasta la fecha 

         de liquidación del crédito 02/10/2023 (1016 días)…………..…....…. $   1.368.871.00 
TOTAL LIQUIDACION       $   2.988.085.00 
 
Capital Pagaré N° 024556100003222………………………….…….........…. $11.893.939.00 
- Intereses corrientes desde la fecha del último abono 01/08/2019 

         hasta vencimiento 01/08/2020………………………………………………… $   2.442.142.00 
- Intereses Moratorios desde el día 02/08/2020 hasta la fecha 

         de liquidación del crédito 02/10/2023 (1157 días)………………......…. $12.415.498.00 
- Otros conceptos……………………………………………………….…….…………. $         96.052.00 

TOTAL LIQUIDACION       $26.847.631.00 
 
TOTAL CAPITAL + INT. DOS PAGARES     $29.835.716.00 
 
 
 
Atentamente,  
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S. J. 
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$ 1.459.277

Total Inter. 

Mora

Total Capital 

+ Intereses

IN T , 

C OR R IEN T ES

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 1.368.871 $ 2.988.085 $ 159.937

2020 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 11 0,80% $ 11.678

2021 Enero 17,32% 1,44% 2,17% 31 2,24% $ 32.646

2021 Febrero 17,54% 1,46% 2,19% 28 2,05% $ 29.862

2021 Marzo 17,41% 1,45% 2,18% 31 2,25% $ 32.816

2021 Abril 17,31% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 31.575

2021 Mayo 17,22% 1,44% 2,15% 31 2,22% $ 32.458

2021 Junio 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 31.393

2021 Julio 17,18% 1,43% 2,15% 31 2,22% $ 32.383

2021 Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 31 2,23% $ 32.496

2021 Septiembre 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 31.356

2021 Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 31 2,21% $ 32.194

2021 Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 31.502

2021 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 32.910

2022 Enero 17,66% 1,47% 2,21% 31 2,28% $ 33.287

2022 Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 31.156

2022 Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 34.814

2022 Abril 19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 34.749

2022 Mayo 19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 37.151

2022 Junio 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 36.555

2022 Julio 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 40.111

2022 Agosto 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 41.864

2022 Septiembre 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 42.045

2022 Octubre 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 46.387

2022 Noviembre 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 47.025

2022 Diciembre 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 52.099

2023 Enero 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 54.361

2023 Febrero 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 51.381

2023 Marzo 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 58.130

2023 Abril 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 57.258

2023 Mayo 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 57.056

2023 Junio 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 54.285

2023 Julio 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 55.341

2023 Agosto 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 54.191

2023 Septiembre 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 51.129

2023 Octubre 26,53% 2,21% 3,32% 2 0,22% $ 3.226
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$ 11.893.939

Total Inter. 

Mora

Total Capital 

+ Intereses

IN T , 

C OR R IEN T ES

OT R OS 

C ON C EP T OS

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 12.415.498 $ 26.847.631 $ 2.442.142 $ 96.052

2020 Agosto 18,12% 1,51% 2,27% 30 2,27% $ 269.398

2020 Septiembre 18,35% 1,53% 2,29% 30 2,29% $ 272.817

2020 Octubre 18,09% 1,51% 2,26% 31 2,34% $ 277.917

2020 Noviembre 17,84% 1,49% 2,23% 30 2,23% $ 265.235

2020 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 268.238

2021 Enero 17,32% 1,44% 2,17% 31 2,24% $ 266.087

2021 Febrero 17,54% 1,46% 2,19% 28 2,05% $ 243.390

2021 Marzo 17,41% 1,45% 2,18% 31 2,25% $ 267.470

2021 Abril 17,31% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 257.355

2021 Mayo 17,22% 1,44% 2,15% 31 2,22% $ 264.551

2021 Junio 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 255.868

2021 Julio 17,18% 1,43% 2,15% 31 2,22% $ 263.936

2021 Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 31 2,23% $ 264.858

2021 Septiembre 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 255.571

2021 Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 31 2,21% $ 262.400

2021 Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 256.760

2021 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 268.238

2022 Enero 17,66% 1,47% 2,21% 31 2,28% $ 271.311

2022 Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 253.936

2022 Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 283.755

2022 Abril 19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 283.224

2022 Mayo 19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 302.805

2022 Junio 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 297.943

2022 Julio 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 326.925

2022 Agosto 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 341.212

2022 Septiembre 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 342.694

2022 Octubre 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 378.084

2022 Noviembre 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 383.282

2022 Diciembre 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 424.633

2023 Enero 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 443.069

2023 Febrero 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 418.786

2023 Marzo 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 473.795

2023 Abril 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 466.688

2023 Mayo 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 465.038

2023 Junio 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 442.455

2023 Julio 29,36% 2,45% 3,67% 31 3,79% $ 451.058

2023 Agosto 28,75% 2,40% 3,59% 31 3,71% $ 441.686

2023 Septiembre 28,03% 2,34% 3,50% 30 3,50% $ 416.734

2023 Octubre 26,53% 2,21% 3,32% 2 0,22% $ 26.296
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